
         

   Uchwała  Nr VII/17/2003 

                                       Rady Powiatu Grudziądzkiego 

                                        z dnia  3 lipca 2003 r.   
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łasin 

 

 Na podstawie art. 7a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1592  z  późn. zm./  oraz art. 117a ustawy z 

dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r . Nr 15, poz. 148/ 

 

      Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

Udziela się pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łasin na cele inwestycyjne związane z 

ochroną zdrowia –  pokrycie kosztów zakupu gastrofiberoskopu dla Szpitala im. Macieja z 

Miechowa w Łasinie w wysokości 30.000 zł. /słownie zł.: trzydzieścitysięcy/.  

 

§  2 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Starostwa Powiatowego. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

            mgr Adam Olejnik 

 

          

  
 
 
 
          



 


